РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2015                                       № 70                                   х. Мещеряковский
О внесении изменений

в постановление Администрации

Мещеряковского сельского поселения

от 25.05.2015 №33
В целях разработки проекта бюджета сельского поселения на 2016 год Администрация Мещеряковского сельского поселения постановляет:

:

           1. Внести в постановление Администрации Мещеряковского сельского поселения от 25.05.2015 №33 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения и  составления проекта бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мещеряковского

сельского поселения                                                 А.И. Горбачёв
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Администрации Мещеряковского сельского поселения

Приложение

к постановлению

 Администрации Мещеряковского

сельского поселения

от 05.11.2015 №70
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Мещеряковского сельского поселения от 25.05.2015 № 33 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения составления проекта  бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения на 2016 - 2018 годы и составления проекта  бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год».

2. Преамбулу изложить в редакции:

«В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решения Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 27.09.2007 № 83 «О бюджетном процессе в Мещеряковском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения и  составления проекта бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год  Администрация Мещеряковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: ».

3. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения на 2016 - 2018 годы и составления проекта бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год согласно приложению.».

4. В приложении:

4.1. Наименование изложить в редакции:

«Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Мещеряковского сельского поселения на 2016 - 2018 годы и составления проекта бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год».

Приложение

к постановлению Администрации
Мещеряковского сельского поселения

от 05.11.2015 №70
  4.2.пункты изложить в следующей редакции:
	5
	Формирование и предоставление Главе Мещеряковского сельского поселения, параметров бюджета сельского поселения на 2016 год

	15.10.2015г.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	7
	Доведение до главных распорядителей средств бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района изменений по показателям расходов бюджета сельского поселения на 2016 год
	до 01.10.2015
	Заведующий сектором экономики и финансов

	8.6.
	Разработка, согласование и предоставление в сектор экономики и финансов проектов муниципальных программ Мещеряковского сельского поселения, предполагаемых к финансированию начиная с 2016 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные программы Мещеряковского сельского поселения
	до 01.12.2015г.
	Специалисты Администрации ответственные за разработку и реализацию программ

	10
	Подготовка постановления Администрации Мещеряковского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Мещеряковского сельского поселения на 2016-2018 годы»
	до 15.10.2015 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов и специалисты Администрации

	12
	Подготовка и представление на рассмотрение Собранию депутатов Мещеряковского сельского поселения следующие проекты решений:

	 «О бюджете Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2016 год »
	до 10.12. 2015г.
	Заведующий сектором экономики и финансов

PAGE
2